
 

 
 

 

Maison du Sport – 367 Rue Jules Guesde – 59650 VILLENEUVE D’ASCQ 
http://www.flandresbaseball.com - E-mail : flandresbaseball@gmail.com 

Contact: Marc Williamson – marc.williamson@free.fr 

Ligue de Baseball Softball Cricket du Nord - Pas-de-Calais/Picardie 
 

 

Coordination 

Ludovic Godard, godardl@aol.com, Korvers de Dunkerque 

 

 

Commission Sportive Baseball : 

Louis Dupont : duponlouis@aol.com, Vipères de Valenciennes 

 

 

Commission Sportive Softball : 

Stéphane Larzul : slarzul@free.fr, Dragons de Ronchin 

Justine Gabriels : justine.gabriels@hotmail.fr, Dragons de Ronchin 

 

 

Commission Sportive Jeunes : 

Christophe Jodry : cjodry@live.fr, Lords de La Madeleine 

Benjamin Bodet : benj-ny62@hotmail.fr, Korvers de Dunkerque 

 

 

Commission Régionale Arbitrage Baseball : 

Dany Moulard : lamoule@neuf.fr, Lords de La Madeleine 

Fabien Carrette-Legrand : fabien.carrette@wanadoo.fr, Vipères de Valenciennes 

 

 

Commission Régionale Scorage et Statistique : 

Pascal Osmont : osmontpascal@orange.fr, Korvers de Dunkerque 

 

 

Commission Formation : 

Eric Lecomte : lords.elric@gmail.com, Lords de La Madeleine 

 

 

Commission Communication : 

Julien Cordier : cordier.julien@gmail.com, Dragons de Ronchin 

 

 

Relais comité directeur : 

Marc Williamson : marc.williamson@free.fr, Vipères de Valenciennes 

 

 

Relais Comité Départemental du Nord : 

Fabien Carrette-Legrand : fabien.carrette@wanadoo.fr, Vipères de Valenciennes 

COMPOSITION DE L’EQUIPE TECHNIQUE 

REGIONALE 


